ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      РЕШЕНИЕ

30 января 2014 года                                                                                           № 5
   п. Токсово
Об установлении коэффициента обеспеченности

объектами инфраструктуры (Ки) для определения

размера арендной платы за использование земельных
участков на 2014 год, расположенных на территории

МО «Токсовское городское поселение»

В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 02 марта 2009 года №46 «О внесении изменений в Постановление Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2007 года №353 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а так же земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в Ленинградской области», утвердившим Порядок определения  размера арендной платы за использование земельных участков, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Установить, что на 2014 год при расчете арендной платы за использование земельных участков на территории МО «Токсовское городское поселение» применяется коэффициент обеспеченности объектами инфраструктуры (Ки) равный:

пос. Токсово Ки = 2,
пос. Новое Токсово, дер. Рапполово, дер. Аудио, дер. Кавголово, территория вне черты населенного пункта Ки=1,5.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.

Глава муниципального образования                                                          С.В. Мыслин